关于2025年10月份河北区公益性岗位工资补贴情况的公示

经天津市北卫劳动服务有限公司等2家企业申请，现将初审合格的2025年10月份河北区公益性岗位工资补贴情况予以公示。
天津市北卫劳动服务有限公司等2家企业2人岗位工资补贴情况如下：

	序号
	提供岗位单位
	申报岗位人数

	1
	天津市北卫劳动服务有限公司
	1

	2
	天津市爱米尔物业管理有限责任公司
	1

	总 计
	2

公示期自2025年11月14日至2025年11月20日

公示期间如有异议，可向河北区人力资源和社会保障局反映。联系电话：26296086。

河北区人力资源和社会保障局

                                就业促进科

2025年11月14日